PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 459/TB-THCSYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 31 tháng 8 năm 2023

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC

Dịp nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2022

          Để kịp thời xử lý các công việc phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ được

giao trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/09/2023, Trường THCS Yên Thọ

thông báo phân công lịch trực dịp nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2023 của Trường

THCS Yên Thọ như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1 Thứ 6,

ngày 01/09/2023

Trương Thị Minh Nguyệt Phó Hiệu trưởng 0904310627

2 Nguyễn Thị Nhàn NV Y tế 0936896521

Thứ 7, ngày

02/09/2023

Phạm Văn Thịnh Hiệu trưởng 0978667005

 Phạm Thị Kiển
NV Hành chính,

văn thư
0375184686

Chủ nhật, ngày

03/09/2023

Phạm Văn Thịnh Hiệu trưởng 0978667005

 Phạm Thị Kiển
NV Hành chính,

văn thư
0375184686

 Trong ngày nghỉ lễ có công việc cần giải quyết, đề nghị các cá nhân, đơn vị

liên hệ với các đồng chí cán bộ, giáo viên theo lịch công tác trên.

 Trường THCS Yên Thọ thông báo lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Lễ Quốc

khánh năm 2023 để các cá nhân, cơ quan biết, thuận tiện liên hệ giải quyết công

việc./.

Nơi nhận:
- CM, tổ CM;

- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Thịnh

		2023-08-31T10:56:45+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-31T10:56:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!